U

AN

Ministero-deld Tetruzione, dell Universitiy e dellee Ricerce

f) )
“%o’ o-Jeolnstico gfgzwza/&/mf‘/@ﬂuéa' '»—%oﬂz@mw
Ufecir VI — Ambito tervitoriale di Fervara
MIUR-AOQCSAFE
Prot. n. 8010
Ferrara, 30/08/2017
IL DIRIGENTE
VISTO “ il proprio precedente dispositivo prot. n. 7832 del 24/08/2017 con il quale sono
state effettuate le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale docente
Scuola Primaria e Scuota Infanzia a.s. 2017/2018;
VISTA la nota prot. n. 1792 del 30/08/2017 con la guale il Dirigente Scolastico del CPIA di
Ferrara ha comunicato 2 nuove disponibilita presso il proprio Istituto;
VISTA la richiesta della docente BONALDO Anna (24/06/1971 VE) di utilizzazione presso il
CTP di Ferrara, rimasta inevasa;
RAVVISATA la necessita di accogliere la suddetta richiesta;
DISPONE

Limitatamente all’anno scolastico 2017/2018, per le motivazioni citate in premessé, la docente BONALDO
Anna (24/06/1971 VE) & utilizzata pressc il CTP di Ferrara — Scuola Primaria.

Il Dirigente

Glovanm Deio(/
\ e !

L'attestazione di copia conforme ¢ allegata al presente documento

Al Dirigente Scolastico del CPiA di FE

Al Dirigente Scolastico dell’l.C. “F. De Pisis” di FE
Alle OC0. 5S. della Scuola — Loro Sedi

All'Albo - Sito web — Sede

Dirigente: Giovanni Desco

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti

e-mail: patrizia.garutti.fe@istruzione.it Telefono: 0532 229111
Responsabile dell'istruttoria:

Via Madama, n.35 — 44121 FERRARA — C.F. 80008820385 ~ Codice Ipa: m_pi
Tel Centralino 0532 229111
Codice univoco fatturazicne elettronica: contabilitd generale GYSNGC — contabilita ordinaria {ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.jt
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




U

ﬂmm‘&c/eﬁ%ﬂm&, ’%mm e delle Fcerca
Zﬁ%& Jeotnstico %Mfzaé//tﬂb £ it .%om@vmf
%'& VI — Awmbito territorenle ds Fervara

MIUR-AOOCSAFE

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca

Descrizione dell'’AOQ: Ambito territoriale di Ferrara

Ai sensi dell'articolo 22 del ¢.d. Codice dell'Amministrazione digitale (D.lgs. n.82/2005 e s.m.i.}, si attesta
che il presente documento & copia informatica di documento originale analogicodt 1  pagina, tenuto
presso ['AOO ADOCSAFE

Dirigente: Giovanni Desco

Responsabile del procedimento: Patrizia Garutti

e-mail; patrizia.garutti.fe@istruzione.it Telefono: 0532 229111
Responsabile dell’istruttoria:

Via Madama, n.35 — 44121 FERRARA — C.F. 80008820385 — Cadice Ipa: m_pi
Tel Centralino 0532 229111
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilitd generale GYSNEC — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail; usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@ postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




